



## BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ TEK YÜREK AFET BÖLGESİNİN YANINDA

Beylikdüzü Belediyesi, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde meydana gelen ve 10 ili etkileyen deprem sonrası 24 kişilik arama-kurtarma ekibini bölgeye sevk etti. 15 kişilik ikinci bir ekip ile Belediye tarafından hazırlanan 150 çadır ve temel ihtiyaç malzemelerinden oluşan yardım tırı da bölgeye hareket etmek üzere son hazırlıklarını yapıyor. Depremin meydana geldiği saatten itibaren Beylikdüzü Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'ne gelerek yapılan tüm hazırlıkları yerinde inceleyen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Son yılların en büyük afetiyle karşı karşıyayız. Milletimizin ve ülkemizin başı sağ olsun. Beylikdüzü tek yürek afet bölgesinin yanında olacak” dedi.



Beylikdüzü Belediyesi, Kahramanmaraş'ta meydana gelen merkez üssü Pazarcık ilçesi olan depremden etkilenen vatandaşlar için 24 kişilik arama-kurtarma ekibini günün ilk saatlerinde bölgeye sevk etti. 15



kişilik ikinci bir ekip ile Belediye tarafından hazırlanan 150 çadır ve temel ihtiyaç malzemelerinden oluşan yardım tırı da bölgeye hareket etmek üzere son hazırlıklarını yapıyor. İlçede ayrıca yaralıları için iki farklı noktada Kızılay kan bağış merkezi kuruldu ve Beylikdüzü Kaymakamlığı ile ortaklaşa yardım kampanyası başlatıldı. Pazar İstanbul Afet Sonrası Lojistik Destek Merkezi ve Kapalı Barınma Alanı'nda toplanacak olan battaniye, ısıtıcı, içme suyu, konserve gibi temel ihtiyaç malzemeleri Belediye tarafından deprem bölgesine ulaştırılacak.

### **“Milletimizin ve ülkemizin başı sağ olsun”**

Deprem meydana geldiği saatten itibaren Beylikdüzü Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'ne gelerek yapılan tüm hazırlıkları yerinde inceleyen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Son yılların en büyük afetiyle karşı karşıyayız. Milletimizin ve ülkemizin başı sağ olsun. Şu an Beylikdüzü Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi'nde Beylikdüzü Kaymakamlığımız ile iş birliği halindeyiz. Beylikdüzü tek yürek afet bölgesinin yanında olacak. 24 kişilik ekibimizi sabah saatlerinde yola çıkardık. 15 kişilik ekibimizi de bölgeye sevk edeceğiz. Hazırladığımız 150 çadırımız da hemen yola çıkarılacak. Kızılay'a kan bağışında bulunmak isteyen vatandaşlarımıza çağrıda bulunmak istiyorum: Beylikdüzü Belediyesi Metrobüs durağı ve Pazar İstanbul Afet Sonrası Lojistik Destek Merkezi ve Kapalı Barınma Alanı'nda oluşturduğumuz noktalarda kan bağışında bulunabilirler. Deprem bölgesi için hazırladığımız yardımları da yine Pazar İstanbul Afet Sonrası Lojistik Destek Merkezi ve Kapalı Barınma Alanı'nda hazır hale getiriyoruz. Battaniye, çadır, ısıtıcı, içme suyu ve konserve gibi yardımlarınızı buraya getirebilirsiniz. Toplanan yardımları deprem bölgesine iletacağız. Allah yardımcımız olsun” diye konuştu.

Beylikdüzü Kaymakamlığı ile başlatılan bağış kampanyasında destek olmak isteyenler, Beylikdüzü Kaymakamlığı'nın Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının TR 5000 0150 0158 0073 1956 0163 no.lu hesabına bağış yapabilirler.